
Etioopia evangeelne luterlik Mekane Yesus kirik (EECMY) asutas misjoniühenduse

Mekane Yesus kirik loodi aastal 1959, siis kuulus sinna 20 000 liiget. Kirik kasvab

kiiresti, näiteks ainuüksi 2006. aastal toimus kasv 200 000 liikme võrra. Kirikusse kuulub

praegu 4,5 miljonit inimest.

Esimene Mekane Yesus kiriku välismisjonär töötas Sambias aastatel 1991-96, aga tol

korral jäi see ainsaks välismisjonialaseks ettevõtmiseks. 2005 tegi kirikukogu uue otsuse

misjonitöö alustamiseks. 21.01.2007 sai  Addis Abebas teoks misjoniühenduse

asutamiskoosolek.

Teoloogiadoktor pastor Debela Birri rõhutas: “Evangeeliumi on meie juurde toonud

teised ning nüüd on meie kord seda edasi viia. Teame väga hästi, et evangeelium pole veel

jõudnud igasse meie maa nurka. Sellele vaatamata tuleb meil teha pingutusi sõnumi

kuulutamiseks ka väljaspool riigipiire.”

Kirikukogu tõdes, et kiriku eesmärk on saada “tõeliseks kirikuks”: ühtseks,

iseseisvaks, misjonitööd tegevaks kirikuks. “Kui kirik kaotab misjonivisiooni, kaotab ta

oma sügavama olemuse,” kinnitas kirikujuht Iteffa Gobena.

Kaua kirikut juhtinud 94 aastane kiriku aupresident Ato Emmanuel Abraham

rõhutas: “Pidage meeles, kuidas see kirik on kasvanud väikesest hulgakest

mitmemiljoniliseks. Kasv ei teki mitte niivõrd teoloogide või misjonitööliste töö, vaid

paljude vabatahtlike kuulutajate teenimise tulemusena. Meie kirikust läkitati 1990-ndatel

välja misjonäripaar. Tookord kandis kõik kulud välismaine kirik ning ettevõtmine kuivas

kokku. Vaadake ette, et sel korral ei juhtuks samuti! Me peame muutuma majanduslikult

iseseisvaks.”

1990ndate misjonär pastor Yosef  Negasa hoiatas pettekujutluste eest, nagu oleks

välismisjonitöö midagi lihtsat. “Jäime perega ilma arvestatava toeta. Me ei saanud

välismisjonitöö tingimusi tutvustavat ettevalmistust ning meid läkitanud kirik ei hoolitsenud

meie eest nende aastate jooksul. Kui nüüd jälle misjonäre välja saata, tuleb nende eest ka

hoolt kanda! Vaja on kogudusi ja koguduste liikmeid, kes misjonäre toetavad. Misjonitöö ei

sõltu niivõrd kiriku poolt vastuvõetud otsustest, vaid saab alguse koguduse tasandilt.”

Nüüd, kui Mekane Yesus -misjoniühenduse põhimõtted on paika pandud, peetakse

esmatähtsaks korralikku  misjonikasvatust, et üksikud kristlased ja terved kogudused

suudaksid oma misjonivastutust teadvustada.
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